
 

BURMISTRZ MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 
ul. 3 Maja 10, 05-530 Góra Kalwaria 

www.bip.gorakalwaria.pl 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.25.2021 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 

z dnia 28 stycznia 2021 roku 

  

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku wydzielonego 

środków na cele związane z przeciwdziałaniem COVID-19 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 65 pkt 11-12 ustawy z 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o 

szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz 

niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r. poz. 568 ze zm.1) zarządza się, co następuje: 

§1. W Zarządzeniu Nr ORG.0050.270.2020 Burmistrza Miasta i Gminy Góra Kalwaria z dnia 

18 grudnia 2020 roku w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku wydzielonego 

środków na cele związane z przeciwdziałaniem COVID-19, wprowadza się zmiany wskazane 

poniżej. 

1. W §2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

§2.2. Plan finansowy w zakresie wydatków przedstawia się następująco: 

Dział Rozdział Paragraf Okres realizacji Kwota w zł 

600 60016 6050 2021 376 380,00 

600 60016 6050 2022 1 828 582,00 

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się naczelnikom wydziałów merytorycznych. 

§3. Nadzór nad zarządzeniem powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 

Góra Kalwaria 

 

Arkadiusz Strzyżewski 

 
1 Zmiany ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2020 r., poz. 695, 1086, 1262, 1478, 1747, 2157 i 2255. 


